
výzva k podání nabl’dky do provozního minitondru číolo

35 112

“..-“ýzva k podání nabídky do mioironcíru fight: 35 112

r

Termín a doba plněn :

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené Čionoati jo

310120233, přičemž požadovaný předookládanv počet dnů plnění je 4D pro činnoet T'C112.fl2,205

pro činnost TC122.Ú4 [2] a 4i} pro čionootTČ122.GT . Maximální počet dnů oro opločoíjo 24B.

Dznan'icní o dni zanášení plneni bude Sděleno výzvou k plnění do (35032019. Nejcezšíterniín

zahajer" plnění jÉ— 18.03.2020.

Předpokládaná hodnota UZ: 3 613 630.01.} Kč he: DPH

Předmět veřejné zakézky a popis požadovaného plně-n':

Předmět zakázkv představuje olnění v těchto cinnoátet li:

- TC1l2.D2 - Těžba dřevo lnervestorem - kolový-rn, pásový-m nebo kráčejícírn způeobem dle

technologického listu. jednotky m3. TJD: 139 mj.-rijen, LEIKEIT“: 3 603.6? m3 přepočítaných no

zakieooítechnologii. Minimální kapacita. po kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

m_inite_ndr, je 92 m3fden. h'l.n:|c.á|ní počet dnů plnění pro aplnení garantovaného množství: 13.

TClE‘ZI'JT - Sotastřed'ovainí dříví - kulová vyvážecí souprava + 5,1 t způsobem dle

technologického listu. jednotkv m3. TiD—: 65.9 m3foen, celkem- 1 980 :n3í přepočítaných ne

základni technologii. Minimální kapacita. se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

mínitendr, je 511 m3fden. M:n.|T1-á|ní počet dno plnění pro Epimeni gaferitovonel'o moožotví: 15.

TC122.D4 [2l . Soustšedováni dřevo |_v5 - leaks-u vvvážecí 5ouprevou, posovoo ne'oo kolovoii oo

ET způsobem dlc technologického ITStLI, jedr'iocky m3. TJD: 30 :'Tigfderi. celkoi'n: S 5553? m3

přepoůitonvcn no zákšadc-í technologii. Minimální kapacita, go kterou 1213 tuto čionoot

realizovat pro celý mlnštondr. je 28 mŠIdon. Mřriirnálni počet orc-fi plnění pro gplnění

garantované-ho množství“ 9-3

Miatern oloenijooo porostní Skupmv v rámci ..th 85 - Češce Žleby" dle níže ovec-onoho detailu

požadovaného plneni. Pro inloirnac. jsou uvedeny oředpokládane přirážky a Srážky dle

technologického listu činnooti:

1l..-'ií'zvo k podání nabídky do provozního micatenoru (islo 3E3112 Strana | ? ři



Název činnosti: TÉl22.04 {2} — Saustiedhvéni dřeva L‘III'S —Iei1kuu vyvážecí soupravou.

.IIII. $999.9. 9.9 h.? 59191499 .99 Et

Mista plnění: LU LT.:1 Etožec

Plán realizace: III.-iv. ELIII‘IIELI

Ska,-tečný abjerr' II m3- 3 000,00

C'iJIEIT! v m7“ DřEE-Gíitčňy' na základni IH-I-InnIIIIIII :~'.I1I L".-:.-.'.-: 5 568.}?

?:: pr|.5žitítéLl1tD přecpokládar'lýcll přípiůLků IJ brain-3k:

1.1.2 Poutifi 5E pri sousn‘edbvan- dr"III'- na vzdIiIIE'Iost 301 - EÚD I'rI. 25.00 %

2.1 3 III" I'I'II'TIDFéI'II‘IIE Budíně-Fn t-EII'IéI'ILI; :II.r:.Ii' 'IaL'i 30 'iIII. balvany.-_ 15 CID"II.

nrnhluhné, bažiny r'II'Eb‘J podrust du Em: ploch-,a.

2.4.1 Mirflořádltá Bilu-due EILEEN} %

Paznámka: Vyná>ubE-"l'rr1__VaŠ." nabídkové cs.-ny kne.-’I'I.-'EIIII'I=n-I LEEFE. 2135335- :;nřerimzkl'áfřar-rm;

Skutečnou fran...- za ?] [rn-*.' .

Speciální IIIIIIIIIII'IinkIII plnění:

I901! prob—Iamazická unc-s.r.mt terunu, .mrušcn'f teI'Ilj-II po predIIIwIII-I résaimi

:?:-2: LuLF-Da't zvýšmwhn UPICGL: na tIIIist- aky pro-Ina. maká—Jany, pohyb gaab-13 pracnfáti a jeho

:IIIIIII’

:?:-53 významné aI-I:III<?'_I,I nchrar‘y :Jřírody [b.otop, Fáma Fauna}- dodavatel d.)-f: Sem—amen na Eg,-Euru

účtu 5 manuálem" ohrnženýcřl ú-uhá r351|:r' na Lamr-n' NP Šumava

:?[i-ru b€í25m5t 'nfl'agtruktuw - dnprnunirh, Pnergenckéch a §.|1-I;rc..siti

:EšE-Eú obrížné dopIdei dustupnost _:Tll'aFITIVÍŠT-Ě'

- FF:-51 pr'acjcuiBLÉ be zvýšer'ou Dc'r‘ralmu undnihn I'M-nu [ineI-E-fiténi, mechanické pněkomní

apCIEI. i

- -:9e.‘-:I Lil'-lady I'IEI S|D7itm1$iťbčlliu Obiaaii ula-‘r:: cm,-Lh pláu III r-c-Ijbli7EI'I‘I'I úkon pracouIfité, 4m ism-II

I.-Stu_r:IL:'I-I lžrť _ii.II'}?‘Ifl pflZE-I'I‘KJ

— -:U'.-a::- stojící souše v dosahu prawa-Ešte

- #9::- větší mrožj tví ponechané dřev-“u '.rr oLf= lu prgLouiE-‘I-

- 5G_2' -'II’:I::Ir'iI.I:IHnus. signal. I 5i: i tnlc’rnfirIci'I nm;-rum: ;]

-:f.i'_ 33 extrémn: náCI'KII na tEt-chnnmgickm. grucnost ipráce I.r i'l-Eli'lifllni-THPIF" kI—‘IIaIIIItIi'-, vyhrála

IIEIkI'IzIrIérIL-I krr‘III“ . apod..

- Hilf-ř ZICIacmanfá III‘EIII’-_I mekke-„4 hniiobou nenechávat na místě I: E’E‘i'iEi‘Ii

III-:99 činnasti: T912299? - 59.959F999999i dřív.-'.— .kglaváwvážeaí .59upra.I-r.a..+. III-.1. t.

Místo plnění: LLI' I312 Sufi-III-

Plán realizace: IM.-IV. (tIIrtIeti

Skutečný nbjcm III m3: 1 500,00

EJC-II-IIII II In] Ifiiepci‘ifany r'a zad-adm:Lcc'tnnlogu-:+11:-'í:-.|: 1985,30

ZE:- :JDužítftécřwLu p*edurxhšdarrýaíw ::řírxla'r—cíl .=: Srážek

1.1.2 SUUIIILFELI’U'III'I-‘II dříví -:F'-DM_ P-‘II'II-“I III-II vydán.-husi 301-530 m G_DEI @1-

2.4.1 MirTIIJI‘EILI'I'IéI 5ilL.aCI:-I. 23.03 III”

Poznamka: Lr‘LI.-'.".II';'iE-::|Ii:|-EI".'."III Vaší na::h'dťcavé ceny“ koeficientem 1.213. Ifa-kara“- _nřenpokfáa'anou

EIIIIt-FIC'IILILI cem: za Tj {III-h-

V9293 k pcdanl' “.aLIi-‘jI-Cy III;- prCIIII-IIIIIIEIIII :'T'-="- renfiru IiI5|CI 35112 leand 2 r 5



Speciální |:nzintln1ink3lr plnění:

- :':r:I.prohinmafické'-.'Jr'.n:=;'1{}.l=.tLEN-3m].=1af-.JE\E!1?E-Erén po předchozím ZÉSahu

- :qolí ncitnoet zvýšeného ohledu na tun5tick-ý- prov-og. očekávaný noh—_.rh oaoh na nracovišti a _eho

okoěí

— mi:-31 výrriorrne aspekty ochrany ořírodv ío=otc|p. ííora, founal— oodavotel ovl Sezoárnen na hue-m

octu 5 manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

věc-4: blízkoet infrastruktury - dopravních. ereroetickvch a ji;“iiliniii1 Siti

:, „' obtížná dopravní dostupnost pro::owete

tao-bí orocquŠLé še .Evvšenou ochranou voo'nžho reii’nu íznočšštenš, mechanické poškození.

apod-]

- room-: chi-aw na aložitou aim-oci v obl.-15h vlastnický-ch práv v nejohžším oí-roií warm-fife. kontrola

votuou a „Jiti jineho oozornkt.

Hl.-:|:- 5toiící souše v dosah:: pracovišti:

- (313,: větši množewf ponechané:- dřevní hn'otv na orat:ov:Šti

- (Eu:- nepřítomnost signálu 5ítítolofonnich operátorů

- 4913:. extremrí nárok-_.,- na technologirkm. ?i'iivřnont [prácí-? v nahloučené kalamitě, vyhnile

naklončne kmeny, a;:noolJ

- agar-i zpracovane dříví 5 měkkou hnišooot: oonecháva: na mleté k zetioni

 

Název Einnusti: TČ112JJZ - Těžba dřeva harveotorem - kolovým, pásovým nebo

kráčel-“cím

Místo plnění: LU GE Stožec

Plán realizace: III.-ív. čtvrtletí

Ekotečrý objem |.: mi: 3 HDD,DD

ooiem v m3 mega-thaw na zaklaom technolog,. (+ H) "oi- 3 663.6?”

Za použ.-tě tec-uto předpokládaných přinlaLKů a srážek-.

1.1.2 HmoLnamsL nad Iii-.50 mlíko-5 -9.G€l %

2.4.1 Mimořádná 5ítuace 29.643 %

Poznámka. Vyoásobenm? Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,092. „?aívk'áte předpokládanou

Skutečnou como za TJ (rn-==) .

Speciální podmínky plnění:

- HÚL-:- orooleroatická unoer-oE't terénu, narušený torén po předchozím záeano

- {9321: nutnost zvýšeného ohledu na turistický o'ovoa. očekávaný pohyb Daub na pracovaáti a ieho

okoli

- {Fl-33:- významné aspekty ochrany přírooy [oiotopr Floi'išir Fauna} dodavatel ily! eeznántert na EWÉFH

účto a; manuálem ohrožený-ch druhů marlin na umeni NP Šumava

- lon-::- bíizacost infrastrukturv - dopravních. energetických a jiných sin“

qua-a] obtížná dopravní dogtupnoot pracovište

iont-.) pracoviště se zvýšeno-„i ochranou vodního režirnu ípnefístoni, mechamcke poškozeni.

aoooJ

mon ohledy..r na Biožioo Situaci v oo5a5t| vlo5tnických práv v nejbližším okolí pracovište. kontroía

veloou & užitij'vého pozemku

- :otoí otojícš eouše *: doeoho _orecowště

:911. vetší množetvi oonochone dřevní nrnotv na pracovišti

lem neořitornnoot oignolu sin“ teíešonriích operátorů

.“3131 extremní nároky na technologickou zručnoet lip-rece v nariloočene kalamitťe. vvhnile.

naklonene knienv. “do-od.;

:c-1r1: zpracované dříví .=; měkkou hr-lloooo porHžLHdV-št na místo k zotlení

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé ČínnoSti [urn každoi. činnogt jeou poZadovant-ž-

všechnv uvedenél:

11112234II]SodEtřeďovár'i—dřevo L'v'É. -|e='1kou vyvážecí eoupravou. pain-arm; nebo kolo—vou clo Et

- „ Lvs oáeová 5 no5no5t' do 4t

11122.0? Soogtřed'ování dříví - kolová vyvážecí Sooorave + 5.1 r.

- vyvaéeci souprava s noenosti 6.1 » 9 t ttyFnéprau-flué

“$112.02 Težoa dřeva narvestorecn - kolovým, oáiovvm ne'oo kráčeiícírn

- H'v'T třínápravový. iiřeznoei: nad 6E} cm

 

Výzva k pedal-.5 nabidky (Eo proviant-Hit:rT'.i|*.:':1-!r1'.1ruČ.ihlu "IE 1.12 Strana-: 3 7 5



Povinné náležitosti nabid ky:

ladávací lhůta

UČdStnííc_ který.r potiá naoídku clo teto uei‘emé zakázky; čdíjí'r'díší'lě na základě Romanu-e pohody. _e

:wou nabídkou u rámci Hull-w vázán En:- :<.-ili-.=:ir:i3roii:o cloí ode dne lhůty pro podán' nabídek do této

v'ei'eme zakázky na základe Rámce-ae dummy.

Seznam poddodavatelů

*; případe plneni realizační smlouw umddudaudireftm. zadauazel pozefíuje, dny amici—šet: nabídky do

mioiteno'ru bí..-'l Vždy dodavateíem předložen lawman" oflfidudauatfiffl. Seznam bude UbEÉIí'ID'iIat.

meno & _ortrnerí. trvalé bydliště. EC. Seznam -no5i být podepsán dodavatelem. Fokt,-n' term; seznam

nebude EOLIČÉISTÍ nabídky účastníka, .o.—1:4 má zadavatel ze to. že předmět plneni bude realizován

pouze í'íčaštrííkem.

Reaiizační smlouva

Realizační gholou-„ia moai být podepsána ooobou op.-“aurierioií jednat za utasmika.

Zadat-fata Lí'v'ÉG'l. ŽE jack-411$ k. pro=<ézáni DSUIDíJL: opraw'eríoií jednat 2.3 uchazeči-_“- zapotřebí pjné

mot! nebo obdobném d'flkll’T‘IE"1tla.DfikJE'v'éfly nezbytne r_lo rieoioky uchazeče přilož-t alespoň

prostou mini pfné moci neoo oooooneho íli'ikJnií-rim.

Dodavatel poušť-ím nabídky ::eklamje. že plne akcepmje zadavazeéer“: předložený návin realizační

Smlouvy.

Zaoauotel l_iw'ítli, Že Realizační ':irnlouwa musí oosaimmt dentifzkati íi'česštním.

Další náležltGSti a platímeiní-wr nabidky

UČaEtnik PÉP' oprávněn "není.+ jakákoli LiStéi-fllju-‘Ef‘: v teto vg-zm a: podání pebíolw do rni'íitondru. u

dokume-ím Fire-elieičr'í anno-Jafe a '..- Polozkpvem rozpoctu oprutí text-an techto deUrfíL—"ítů u

zadávacích podminkach kipur.ter-.t1ru.?pl<ud Menton-< jedoogzrarmě zrněrííjakůkcli ustanovení v

zauáuacích podmínkám k mir temíríi. ot,-de ťosqovíjíto Líčaemšk ze zadávacího řízení vyloučen.

Ufifi'flr‘ik. kit"? Důdá nabíokt; do tohoto rT‘:r: tendru. bere na vede.-iii a snuhtasi. že nedílnou Soiíčeaíi

Real-zační smlouvy 5-3 :1 bude“ Uúkt;n:en-'. „Ví-zve:- k podání nabidky dp rnírtizeopr-e", "Položkpuý

rozpočet" a že 513 všem oatanouen rr.: »“ Tomm Gt)kl,HlGí1ĚL„ _:e povinen ae Fidli.

Eadavatel uvádí. Ee nabídka účeetnfk'p =;í-'- eiciáijíá:

a? Realizařríi :arr-Iou-Ja

bí Položkový rozpočet {v :!:-; snub-urn]

[] Beznarn poddodauůtelů — pokud bude Čest zakazu-cy; plnít |3r'p--3|_'5"e:lr1|í_ti.i|rn podrlodavatele

Povinnosti vítězného dodavatele.:

DGdEWchLel,:-r'irr12r1"=é Lni: uzavřena feel-začni Soi-room. je on:-d podpisem teto omloow [Jú'u'illell

prdĚDŽi-t zedovažeíi neznam :1'íi."|i'T|á|r1-"riu vybaverš ic: Cilmi—ní přqrjmůtp ur-gšíejné „zakázky .-_1 dní;-„lady

nutné- k realizaci jednotlxuýíi'l čin-nooo *! mulatíu 5 tettr'noíooirk'ýrp: liv-313,- EI 'p-„in uyzwu.

NGPřĚE-"lUŽEPÍ DOŽadGVčHTfCh dokiaoů node po-ufozováno za nap'ojeveni 5o=.íř;r'no5ti při podpigu

realizační arnlouuy e zaoouotel baa-e oprávněn tru-„iai k podpisu smlouvy dodavatele. key be

uml's'ril jako další v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadauatel požaduje prim-idem? vlnění o'le techto o'alšich aiíeciálr-iro podmínek plnění:

- MNOŽST'JÍTJ je garaníDUáF-o na 50 %. Realizať'ri arhlo-qua Se považoje za dokončenou spi-rírřr'frp

účelu tie-"eine zakázky, New; je l..-y_eáoí'en zp'avíola ooeezenim ejecínaneno rnrožow- technických

;oonotek »“ předpokládaných připlattítr v dareyfl": rr'..fitr-rr!'! plnění ípodle části zakazky-í. Poi-cud z

důvodu praví:-EP: poň-py wnirnc- pniadavm DhJE-d-“IHEEIE ookoričit o'ilp 1; :inyrh než

předpokládaných nr'írílotrírh, iool.. Tyto Stanovena.- vidí; v Soul-adu s. terhnolpgirk-ýrr íigzei—n p*le

:áír—mue smlouvy a nabízenou repo-„ dodava—tele i; rekl.-“itím technolog i “u tprnto mřr=tenoru viii

:‘Jfiplatkfln‘ a Sráfzkam stannvfirm'r! “u" technologíkem 14-521, dle :aír'Love ar'ílouvy. Šjedr-ar'iá rere

zakázky- SE-LakFrufiEeIii-4L.objerl'iecr'.r1:ck3lltl‘.jccdnutek nikočiv. [JC-Du ::li'IÉ-ní Me za této HIÍ'JHL'Ú po

dohodě Se zhoto-„fitešem s. ohledem |::—; „pádel-ie Fifi-vow prodloužit.

- Zadavatel 5i vyhrazuje právo odmítnout nabíďky, které překročí max. cenu za. základní

technologii, která Činí:

- pro čin=1o5tTČ112.ů2: 350390 ničím—3 bez [Jí-“H.

- pro Ě:r'oostTČ122.0?: 183.1100 Kč.-'m3 bez DPH.

— pro šroostTČHzJM [21'- 350.000 Kčím3 iii-=; oPí—í.

DH?!“ fakturace: PFF-dmrigr plneni“ dle- této výzvy je možné takturouat po předáni Každé dílčí Cáetí

plní-:r-í.

- :lůll UpDZUTF'íLJ_'[ErT|D oooauarele. ŘP 'T'li'EiTO ;]íl'IÉ'l'lí Lal .: Uů'frjíju p'cupzrtí p::fjřnny měnit neem

Domini?” $kon-raní" “u“ 'cirI'ci _íí. Toto řikL.'TEČ"'|£ISÍ bane mu; isoeier-e. w. UKP.

Výzva k Dodání nooicíky Ut:- |:-':_w:_\zn:'!'.-:: "mr-“zeminu c'í5íp 3m 12 it:-ana & 2 ':i



:lEEi Plnění realizační Srnlouvý je určeno dot-urny určenými VKP.

:113': Pf'i plneni cinnost: je nutne zohlednit již provedená ocnranna a obranná opatření. Earth

tnarakter bude uveder na UK? a o-d50uhlasen při předání pracoviště.

tla-n Plnění ie nutne orovadet tai-cf any nedošlo K neobvodněmn poškození pí'ír'ozeně ani l..-měle

obnov-ý Inna.

- -:I .'.1:- Pokud kl Fnaticke podmínky zabrání plnění % nnngn nebo vlivem klimatických podmínpk

dojde k zániku ootřebv zadavateřp k provedení nebo dokončení polen-". může oznamt toto

Skutečnozat zadovalel dodavateli a tím dojde k zoninu zbývaiítií'rlo plnění t_l. zániku Realizační

omšoUýý ve zoývojioinn rozaoiau.

- -;t'-_5:- Kožoodmwn'nomunikaco v cookěm nebo Slovenekěfn iozýcc na místě plnění realvzačrr'

SWHoUVý

- ilia: onv: ponechané k zetlen= př. těžbě dřeva HUT buoo odkorněně. pí'efneřeně :: označené“-

dimenzemi

tio-:]: "." rárnci plnění oe očekává provedení činnoatí Spůčikřůfiíí \; opravě vodního režimu- na

přibližovací iinfo. Tato činnoot může být vyžadována v miotě pracoviště a _ěegí provedeni buolo

dokuntor-tovano zvšášt podrobně.

- í3o1:'vf ranlci plnění so očokává novoz kleatu a oatatni dřevo hmotý do kolejí a erozních rýh. Tato

Činnost muze být výžadověna v init-tě pracoviště a „ej-' provedení 'oudc dokumentováno zv-lašt'

podrobně.

- reo-3; Vhodnou lokalitv pro WG:: Na StEII'ID'IJÍŠEíCh ovlivněných vono-.l bone págova |_v'5 od 4 tun,

na Euchll bude kolová Lt.-'$ do E- tun

- íůlš: Součástí předán? pa'acoviotě ie- | seznámení s chel'aktěrigtikarni pře-daneho {Ht-tint.“ :: 'nieo'igica

požárn' ochraný a upozornění na povlnnost řídit SE platnými pi'aýnšnv předpiaý na [Janin] pozorní

ochraný při výkonu ové člnnosti na území Borový narodni-ho pan-cu Šumava a take na r'=utr'-of=zt

plnění povinností z těchto oí'oopiaů výpiývajšc'ch. Důraz ye l-clodcn předevŠÍrc na oooržovaní

zákazu kouřeni a nlanioliforo 5 otevřeným ohněm. jakož i zakazu rozdělávání“ ohnů na celém

pze-“nl Spravý Národního parku Éurnova a nutnost zvýšeně opatrnogti při užíoání gtrojů a nářadí „

prostřoo'í 5 velkým množstvím pevných hořlavých látek. Za zaoezocčcní pozorní ocnroný

zodpovídá při výkonu Evě činnoati zcela dodavatel praci.

[tilt-l Upozornění na zvláštnooti pracoviště v rámci zpracování větfne kotarnítý

Dodavatel je povinen zohlednit Speciáin; pfldminky plnění spolu ae 5n1IJur'lirr‘lipodrnfnkaml

v nabšzoně ceně za. záklaoní technologií.

Místo pro podání nabídek:

výzva lt podání nabídek o'o n—'n=tondnl je zveřejněna na tvořilo zadavatele:

i“ttpE.:Hnen.nipcz.czíprofilíNFE—UMAVA Vim-ma :e určona všem dodavatelů-rr, :=. nil—niž ma Správa NP a

CHKG Šumava uzavxnnnu Ramat—vol.; donoou na Č=nnostf která je oí'edn'lěter'n této výzvy.

Otevírání nabídek:

Drew-Tani nabídek probehne bez zovteCnoho odklonu po uplýnod muffin; oro pooaní nabédek. Otevírání

nabídek není veřejné, nebot nabídký budou budovaný eiei—ztronlcký a náoledně otevíraný v ramci

profilu zadavatele: http—S:.n'l'nen.nipez_cz_."prořiií'NPE-LIMAUA dle 5 109 Eli-FZ.

Hodnotící kriteria

Zakazka buoe v souladu se zákonem a on smluvními podnnnkan'li plnění popsaným v teto ýýzvě

i-C podané nabídky do rninitendr-u přidělena jedno:-nt.- úňaotnikovi dle níže uvedených hodnotících

kritěnítak. aby bylo ooaaženo aolnění účelu veřejně zakazl-cý za co nejvýhodněíší cenu. Účastní-><

v položkovem rozpoctu oveo'o [nabidne]- cenu za technickou jednotku bez DPH pro veškeré- činnoot-.

Nabídková cena vyjádřená v“ ČESK'ý'Ch Korunach musí být Etejna' nebo n::š'ši než HCTJ. Nabízené :ioajo

týkagšti SE nahirfkové IC:-Mý pro účely hodnocení rn-Ílže účaatn'k naoídnon: ý rozlišení až ot.-ou

deaetšnných míst. Záktadnšrn hodnotícím l-critěriorn je nejnižší nap-Editoval tona ý Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Polcuo' zadavatel z oůvoou nezávlalýcn na jÉhÚ vůli nebo z nezbýtne provoZně potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvý, může ve stanovene lhůtě pro podání nabídek výzvufrninitondr zrušin

 



P
o
l
o
ž
k
o
w
r
o
m
a
n
c
e
:
p
r
o
n
a
b
í
d
k
u
d
o
M
T
3
5
1
1
2

(
v
y
p
l
ň
t
e
.
p
r
o
s
í
m
.
z
e
l
e
n
á
p
o
á
í
č
k
3
1

i
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e
(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

1
C
}

_

č
i
n
n
o
s
t

m
a

T
J

T
ě
ž
b
a
d
ř
e
v
a
h
a
r
v
e
s
t
o
r
e
m

-
K
o
l
o
v
ý
m
.
p
á
s
-
o
v
ý
m
n
e
b
o

k
r
á
č
e
j
í
c
í
r
n

T
C
1
1
2
.
U
Z

m
3

Š
o
u
o
t
ř
e
ď
o
w
a
n
í
d
ř
e
v
a
L
V
S

-
i
e
h
k
o
u
q
w
á
ž
e
o
í
s
o
u
p
r
a
v
o
u
.
p
á
s
o
v
o
u
n
e
b
o

k
o
l
T
Č
1
2
2
£
I
4

{
2
}

m
3

S
o
u
o
t
ř
e
ď
o
v
a
n
í

d
ř
í
v
í

-
k
o
l
o
v
á

v
y
v
á
ž
e
c
í
s
o
u
p
r
a
v
a
+
5
.
1

I
T
Č
1
2
2
D
?

m
3

D
o
w
e
b
o
v
é
h
o
E
o
r
m
u
t
á
ř
e
u
N
E
N
S
o
z
a
d
á
v
á
C
e
r
h
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
v
K
č
b
e
z
D
P
H

(
ž
l
u
t
ě
:
p
o
l
í
č
k
o
)

n
a
b
l
d
k
o
w
á
G
o
n
a
z
a
T
J

 

B
a
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

D
i
e
m
h
r
a
n
ý
o
b
j
e
m

o
e
ř
l
k
o
m1
2
8
2
9
0
5
,
5
2

1
9
4
9
0
8
9
,
5
1

3
8
3
3
0
1
2
1

3
5
9
8
3
5
.
1
3
2

3
5
0
3
5
?

5
5
5
3
3
?

T
E
B
E
!

 



Realizační smlouva

uzavřená [i|—e zakona ř.. 8912012 SI:-.. obČar-ekv zakonik, v piezneni znění ioále jen „občanský zákon='k"] idále TŘÍ“

jako "En-llama")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Nafodního parku Šornava

eídlo: 1. máje zoo.-193515 Dl Vimperk

IČ: DDEBŠlTl

DEC: CZ oooaaln

kontaktníaoresa: 1. máje zoo.-19. 335 D1 Vimperk

[Objednatel je příspěvkovou organizaci erfleterSWa životního prob-Hedi Česke repiiolikvj

male: gen „„objeonater'j

Zhoto v:te|.- Foregqi nveeL 5. :“.o.

Sídloi'bidlište: Na Sadech č.p. £5. 32001 Ceske Buoejovice

IC: 28130622

ioále jen ,.znotoviteť'J

uzavírají na zákiaoe „Rámcové onhoov pro lesnické Earnest: na obdobi roku 2019 - 212121 na uzemi“ NP & CHL-(G

“Sumava" tuto Realizační smlouvu číslo: 36 112

1. PŘEDMĚT SM LOUW

1} Předmětem této reaěizečni ism] fijednar‘ly konkretni ooominkv olnení, které jSOL- pře-sne vvrnozenv ve

“niv-zve k podání nabídek oo __rninitendfu & Hárncovou dohodou pro learn—ike“ činrioeu na období roku 2019 -

2-El21na uzemí NP e: CHKO Sunem-„ včetně— všech jejich příioh.

2] E'notovitei se zavazuje, že pro objednavatele provede na 5vůj náklad a nebezpečí dim, ktere je uvedeno ve

Výzvě L:. podání nabídky do. minirenriru.

310bjednavatel5e zavazuje dim dodané zhotoviteiem v souladu s mum realirečni ernšouvou New: a

zhotoviteli za nej při g_olnení podmínek o|o Leto realizačníomlouvv zaplatit dohodnutou cenu dílo uvedenou

v článku 4 teto realizeůrii gmiouvv.

41 Zhotovitel ee zavazuje pro předmět plneni teLo realizační omlouvv využít jen podoodavateie a

zameátnance. které uvedl v nabídce na tuto I'ealšrečnígmlouvu.

2. ROZSAH MÍSTD n čna PLNĚNÍ

11Rozeah. místo &: čoo plrieníje uvedeno ve “dý-zve k podání nebid'ecv do rriinitendfu, která je nedílnou

přílohou Č. 1 této reahzečm' smlouuy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚHÍ

btraua 1. z 4



 

1.1Enemalnipnn'rru'rhw plně—n?jsou l_luůu'ehy ve: Uvzvé- 1: padání nabídl-w Lin Ifiir‘ltefidfll. která „ip nedílnmipřílohuu Č. l tíž-[U realizační ?:mš-auvv.

4. CENA DlLA

ll Dhjednatei s43 zavazuje: zaplatit cer-u u'la dle Přím-hv L'. 2 léto .fealzačrnísmlouvv Palečkový rezim-čet.v maximálnívýfšf čerpání cín 3 598 „ELBE KC bez DPH.

2] Sjednana cena marfitendru SE rr-ůže liššt v případě *: záviglcgti na poza-navíc!.. uhjenndtsalca damnéit dílnv jiní.-ch než níedpúkláda-WLH přiráákách a 5rážlcáL'S—i dif.- malin-:?logmceho Fit-Lu uvpde-who ve lv'ýzv-š? k nadánínabídky tio n:ín+tend.-'u.

3} Daň z pfidané hudnoty nude Llfimuér‘a ve vvšř určené podle právních Dředpi5ů pu'atnjrch ke dni I.lskutečnĚ-nízdanitE-řného MNĚ“-"I?- V DEERE-51:32. žn v důbň. krr'v bad—=- l.“IřE'dI'V'IĚt real zmíní shalom-«y dokladům- a sazba I.:-PH bude
ZÉ'ĚÚHEW- D dani Z Dřicíarié hodnoty zvýšena who 5r1iir~na je pcvínriusrí účtovat daň [Jodie aka-.Jélm'hu zni-"vnízam.-13.

5. Dsmmí UJEDNANI'

ll thEEI'v'IÍE'l bezvvhrailhé- smihřagi ať. zveřejnůr-ím ul-ičnn Z'lĚHÍ rvalizaťní smím-vv v souladu SE zákonem ('2.13432016 55:3.. 0 zadáváníveí'ejnýcl? zakázek. v platném zríéru' a suuvisejícími právní.-“m předp-GY. ze_iménazákuna L'.. 3513x255 Sb..f+zv|á$tr1|rh pnn'mřnxácn .iřir:m5t. něm:-ých SlTíh'i-í. uveí'viňováni těch-to 5r1':§u'u' a oregistru 5rr'-l|_.-v \: platném změ-m. Zveííanánr obsahu této realizační smlouw nemůže být puvůžúvánu zapiarušer—í novin-nosit: míčenilvnsh.

2] Objednatel pogkytnc znotuwtr-li údaje pnl r'ebnré is: plněrí díla r'Edlizafni gwinn-vv. Zhotovitel takto zfskanéúdaje pnužíge pouze pra prfiem'real=zain-'sn1:ou~.rya nenoakvtnej-a Lřmtí Etran-T:.

3Z- D'ojednau—r! if: dale c1n'fiLfi:1ér:DdETquit nd realizační arnlmmv, jEEtIIŽÉ zjistí. že z!‘nutnuite:

al nabíral. dával. přijírT-dl nebo zit-roatřenkovával rrvjaaé nudnotv s cílem ovl-“vm Chovánan-hn jed.-lání
kohokoliv, afjšz finálního úfedr-íka r-ebn někoho jiného. nřímu ne'nn raepFrrr-n. v zadávacím řízzni nebopři nrovadíarlí realizační ??:Yilcuvv; usb-:::

hl zkrESíDval skuuafxnusti ze včela-vl nvlivfiérií zadávacího řízen: nebi? provádění real,-zační Emlouvv keŠkodě abjednatele. včetně užití pmívomvcl! praktik k aczlaívnía snizeni wand vol-1:5 a otavřuné—
snuzňže.

až) 'v'E-Škeré— zméfiv i-l daní:-Hlav račto realizačni zmínil-vv Lumen.- -_:5í<utr?čňnvénv řorrr-UL pI'SErrmw-I" očšaluvarýcndodazků podenadnými ourávnňnvmi zastum: obou er'il-„ivi—vích qlran.

5] rats realizační 5mlmzvaje vy?-inmveria vr- ’r-‘eL-‘m stnjnupisez‘w. z nichž dva. obdrží-::bje-zlnatel .: ledenzhuthEtE-l.

El Při plněnídčla této realm-zlin; swamp-w i+? zi-mtuv tel pavinen i"::1:t se aiv-.luvnl-Tiu uudmínkami [Elsi různí.-aviá—
donudv. zadávaiídnk-„lmťraterí .? dal.-ším! právními pře-domy .JpravLJ-ící Wed-"FIG: pli-:ěnídíe Létn realizační
FabI.-“vy.

?l Právní vztahy neuprave-ié tm.-To !Eš—Ji-ZBČÉÍ amlcuvnu 3+1. řídí příslušný-mi ij5talmvfmími záknna č. 3952012Sa. nbčarlgký zákoník. ve znění pamě-jším p?edpiaň.

$; Případná neplamug: rl-Ékí'ůl'É-hu ujednání r:?anac'ríísmln-„ivv niz—ma' vliv na plan-=05: usiamich uatamvE-rlí.
Strany realizační Smluuvy 5+? v tomto rJr'ínaclč— zcivazují ;:iuaic'vrrmut si vzá_emnou Součinnom k uzavřeni
dodatku k real-začl'1í5rwluuvó. kde bude rep-šatně 635';- realizací-ni smlouvy na.-ir'azera novým -.J,=e+'lr:á.ríí.-n. a [CIve lhůtě du 1—1 Uni; poté. co tatam potřeb.-J vvvgtane.

9] ZlmtuvitC—l ::n'alllašuje. zi? se úřed podpiaerr 5m|owv seznámil 5e všemi podiv-ivkami. které bv moi-Ila; mítvliv na šíll'lÉr'lÍjel'IO závazků z :E-Tn- reakzační5rr:šouvv.

10] Nedílnou sun-fist? reaíizační Erwlouvv jsm. ,ejfpřiluh

ll] Realizační smlouua "lahví.-a {Harms-1i H aJEEnsmxfi dnem? snudpsu. oprávněnými osunarni amLivních Ethan.

rv:-rane. I! z 4



Přá'ialw:

Příloha č. 1 Huffman k podání nabídky“ du minitewdru

Přílnha &. 2 - Pulužkuuý rwpofiet

(:., „nL-g.;i'. Žlu's-u-Cl'l

Wdne- .1 332619
v %$?thĚ-lšřltff—ÉL dne J.?r.-Ě:29.1.$._.„„ ..

Zn Dtcwitcl :

n'aiecinatei:

 
st.-“ana 2-1 2 4

 



 

SM Luvwf STRANY

 

Strana 4’: 7 .1


